Republika Kosova
Republika e Kosovés
Opstina Klokot-Vrbovac/Komuna e Kllokot-Vrbovcé

Data : 29.06.2018
NE& bazg t& nenit . 12. paragrafi 12.2 (d ) neni . 43. Pika 43.3; neni 45.pika 45.1; neni 46;47.pika: 47.1 ; neni 48.; Ligjit pér
Qeverisje Lokale nr. 03/L-040 , neni 22. Ligjit pér rrugg nr. 3003/11, si dhe statutit Kuvendit Komnal Kllokot-Vérbovc nga
neni :22. Pika 22.1.neni: 23. Pika 23.2; ,Kuvendi Komunal merr :

VENDIM
Per formimin e komisionit pér vertetimin e gjendjes né teren lidhur me hapjen e rrugés publike e cila
kufizohet me ngastrén 709/4 1 709/3zona katastrale Kllokot

Neni 1.
Kuvendi komunal Kllokot —Vérbovc né seancén e gjashté té rregullt t& Kuvendit komunal t¢ mbajtur me daté
29.06.2018 né “ Shtépin e Kulturés “ né Kllokot merr vendim pér formimin e komisionit pér vértetimin e
gjendjes né teren lidhur me hapjen e rrugés publike e cila kufizohet me ngastrén nr. 709/4 i 709/3 né zonén
katastrale té Kllkotit .

Neni 2.
N& bazé t& kérkesés s¢ qytetaréve me nr. 10646 t& datés :20.06.2018 i dorzuar Kuvendit komunal me peticion t&
qytetaréve né t€ cilén jané néshkruar 47 qytetar &shté shqyrtuar kérkesa nga ana e delegatéve té Kuvendit komunal
dhe &shté¢ marré vendim si né titullin nga neni 1 .i kétij vendimi. Pér tu formuar komisioni nga shtaté antaré , ku 3
antar do t€ jan€ nga legjistativi , 2 antaré nga egzekutivi dhe 2 antaré nga ana e qytetaréve , té cilét do t& vértetojn
gjendjen faktike né teren dhe t& ndérmarrin masa né pajtim me ligjin né fugqi .
Komisioni pérbehét si né vijim :

1. Dejan Vlajkovi¢;

Naser Shabani;
Hidajet Ahmeti;
Kelmend Rexhepi;
Dorentina Rexhepi;
Berat Ahmeti.
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Neni 3.
Me votim t€ publik nga ana e delegatéve t& Kuvendit komunal me 11 vota PER , kundér nuk kishte , ndérsa 3 nuk u
deklaruan .Kuvendi komunal merr vendim nga neni 1. Me qéllim sipas nenit 2 . pér zbatimin e procedurave ligjore
nga Ligji mé lart i cekur & ky vendim t& zbatohet menjéher nga data e aprovimit pér arsye t& interesave publike t&

qytetaréve t& komunés toné . Té mbahet procesverbal né teren dhe t& njoftoj kuvendin komunal pér t& dhénat né teren
né afat prej 60 ditésh.

Neni 4.
-Mbas miratimit t& kétij vendimi pér implementimin e tij do t& pérkujdeset komisioni i shénuar né vendim , kryetari i
komunés dhe drejtorija pér Gjeodezi dhe Katastér dhe Urbanizém .

Neni 5.
Ky vendim nga neni 1 hyn né fuqi menjéher pas nénshrimit nga ana e kryesuesit t&¢ Kuvendit komunal Kllokot-
Vérbove dhe vlefshmérin ligjore nga Ministrija pér Qeverisje Lokale , dhe éshté e vlefshme deri né njé ndryshim apo
plotésim tjetér nga ana e Kuvendit komunal .
Kopja ti dorzohet :
- MAPL ;
- Kryetarit t& komunés ;
- anaréve t& komisionit
- drejtoris pér Katastér Gjeodezi dhe Urbanizém
- Kryesuesit K.K .Kllokot —Vérbovce
- Arhivés Komunale
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